
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”) 
 

Н А К А З 

 

01.09.2023                                                  с.Ободівка                                      № 92 

 

Про заборону тютюнопаління у приміщеннях 

і на території навчального закладу 

і затвердження заходів щодо проведення  

антинікотинової інформаційно - освітньої  

та профілактичної роботи серед здобувачів освіти 

 

На виконання наказу МОН України від 10.09.2003 року № 612 «Про формування 

здорового способу життя дітей та молоді і заборону тютюнопаління в навчальних закладах 

та установах Міністерства освіти і науки України», відповідно до виховного плану роботи 

ліцею на 2023 - 2024 навчальний рік та з метою запобігання виникненню тютюнової 

залежності у дітей і молоді, захисту здоров'я людей та забезпечення їхнього права жити у 

середовищі, запобігання наркоманії та забезпечення зміцнення здоров'я шляхом 

пропагування здорового способу життя, 

  

НАКАЗУЮ: 
  

1.  Заборонити паління у приміщеннях і на території Комунального закладу “Ободівський 

ліцей”. 

2.  Заступнику директора з виховної роботи КЛЮЧИНСЬКІЙ Ганні Олександрівні: 

2.1. Затвердити план заходів з профілактики тютюнопаління на 2023/2024 навчальний рік 

(додаток 1). 

2.2. Аналізувати роботу з пропагування здорового способу життя серед дітей, молоді та 

педагогічних працівників в кінці кожного семестру. 

3. Класним керівникам: 

3.1. Провести класні та батьківські збори, на яких подати інформацію про зміст даного 

наказу.  

Суворо заборонити батькам палити поблизу навчального закладу. 

3.2. Провести класні години на тему: ”Здоровий спосіб життя!”, присвячені питанню впливу 

нікотину на здоров'я дитини. 

4. Сестрі медичній ГУЛЬКО Олені Валеріївні: 

4.1. Провести цикл бесід із здобувачами освіти та їхніми батьками про захист здоров'я та 

забезпечення права людей жити у середовищі, не забрудненому тютюновим димом, 

запобігання наркоманії та зміцнення здоров'я (протягом навчального року). 

5. Зміст даного наказу довести педагогічному колективу на нараді та учням на 

загальношкільній лінійці 04.09.2023 р.  

6.    Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                                   Анатолій  КАТРЕНКО 

 

З наказом ознайомлено: 

_________ Марія БЕЗПЕНЧУК 

_________ Лідія ГРИНИК 



_________ Олена ГУНЬКО  

_________ Ольга ДЕВ’ЯТКО 

_________ Тетяна ЗІМЕНКО 

_________ Тамара КИТРАР 

_________ Ганна КЛЮЧИНСЬКА 

_________ Юлія ОГОЛЕНКО 

_________ Наталія ПОЛІЩУК 

_________ Антоніна ПРИТИКА 

_________ Інна СЕМЧУК 

_________Тетяна СОЛОДКА 

_________ Оксана СТАШЕВСЬКА 

_________ Наталія ТРОХИМЕНКО 

_________ Олена ХРИСТИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 


	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ОБОДІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» ОБОДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ (КЗ “Ободівський ліцей”)

